13/06/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399214

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399214 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS

PORTARIA DIR Nº 676 / 2019 - DG (11.01)

Nº do Protocolo: 23062.014924/2019-82

Belo Horizonte-MG , 12 de junho de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de
Organização Geral da 15ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, a realizar-
se no período de 21 a 26 de outubro de 2019:

- Adriana Alves Pereira Wilken
- Adriana Ferreira Pereira
- Agmar Bento Teodoro
- Ana Lorena Demarques
- Danielle Marra de Freitas Silva Azevedo
- Diana Quintão Lima
- Francisco Ermelindo de Magalhães
- Gabriel Leonardo Tacchi Nascimento
- Gilberto Todescato
- Huener Silva Gonçalves
- Jeannette de Magalhães Moreira Lopes
- Leila Marli Lima Caeiro
- Lúcia Emília Letro Ribeiro
- Matusalém de Brito Duarte
- Sandro Renato Dias
- Sônia Miranda de Oliveira
- Vandeir Robson da Silva Matias
- Vinícius dos Reis Silva
Parágrafo Único ? A presidência da Comissão ficará a cargo de Sônia Miranda de
Oliveira.
Art. 2º Determinar ao presidente que dê ciência aos demais membros da Comissão.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 90 (dias) após a
realização do evento.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 12/06/2019 13:10 )
MARIA CELESTE MONTEIRO DE SOUZA COSTA

 VICE DIRETOR
 Matrícula: 2301635

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando seu número: 676, ano: 2019, tipo:

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

13/06/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399214

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399214 2/2

PORTARIA DIR, data de emissão: 12/06/2019 e o código de verificação: 6c52421ccd